` ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 V/v bổ sung, thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo công tác Dân số - Kế hoạch

hóa gia đình tỉnh Bắc Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1679/QĐ-TTg ngày 22/11/2019 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Chiến lược Dân số Việt Nam đến năm 2030;

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 292/TTr-SYT ngày 21/10/2021.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ sung ông Đặng Văn Quân, Trưởng phòng Khoa giáo – Văn xã

làm thành viên Ban Chỉ đạo công tác Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh Bắc

Giang, thay ông Nguyễn Hồng Huệ do chuyển công tác khác.

Điều 2. Nhiệm vụ của ông Đặng Văn Quân là: Tham mưu giúp Trưởng

Ban Chỉ đạo về công tác chỉ đạo; phối hợp với Sở Y tế trong việc xây dựng chỉ

tiêu, kế hoạch, tổ chức thực hiện và đánh giá các mục tiêu về công tác dân số

hằng năm.

Điều 3. Giám đốc sở, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch

UBND các huyện, thành phố; các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Đặng Văn

Quân căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh:
       + LĐVP, TKCT, KT, TH;
       + Lưu: VT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2021-11-16T11:11:20+0700

		2021-11-16T13:49:18+0700

		2021-11-16T13:49:31+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-16T13:49:50+0700